Objeto: Prestação de 
serviços técnicos profissionais para desenvolvimento e 
planejamento estratégico e acompanhamentos junto à 
comunicação governamental da Prefeitura do Município 
de Tanabi. Contratada: BLUECOM MULTIMEIOS LTDA – 
EPP. Valor global de R$55.200,00 (cinquenta e cinco mil 
e duzentos reais). Data 02 de julho de 2019. Prazo: 12 
(doze) meses.

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.545/2019 – Convite 
de Preços nº 18/2019. Objeto: Aquisição de materiais 
de construção para diversos setores da Prefeitura do 
Município de Tanabi – SP, para construção e manutenção

[...]

de prédios, rede de água e esgoto, guias e sarjetas, 
adequações de prédios públicos, instalação de bueiros e 
pontes, conforme especificações e quantitativos estimados 
no anexo I do presente edital. Contratada: RUBIO 
COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 
- ME. Valor global de R$28.140,00 (vinte e oito mil, cento 
e quarenta reais). Data 31 de julho de 2019.

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.546/2019 – Convite 
de Preços nº 18/2019. Objeto: Aquisição de materiais 
de construção para diversos setores da Prefeitura do 
Município de Tanabi – SP, para construção e manutenção

[...]

de prédios, rede de água e esgoto, guias e sarjetas, 
adequações de prédios públicos, instalação de bueiros 
e pontes, conforme especificações e quantitativos 
estimados no anexo I do presente edital. Contratada: 
PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. 
Valor global R$37.355,00 (trinta e sete mil, trezentos e 
cinquenta e cinco reais). Data 31 de julho de 2019.

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.547/2019 – Convite 
de Preços nº 18/2019. Objeto: Aquisição de materiais 
de construção para diversos setores da Prefeitura do 
Município de Tanabi – SP, para construção e manutenção

[...]

de prédios, rede de água e esgoto, guias e sarjetas, 
adequações de prédios públicos, instalação de bueiros 

e pontes, conforme especificações e quantitativos 
estimados no anexo I do presente edital. Contratada: 
AGRO ELÉTRICA MAGRI LTDA - ME. Valor global 
R$55.570,00 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta 
reais). Data 31 de julho de 2019.

Extrato de Contrato nº 2.544/2019. Pregão Presencial 
nº 20/2019. Objeto: Contratação de um facilitador social 
nível superior (Assistente Social) com carga horária de 
30 horas semanais, para o desenvolvimento de atividades 
dos programas e projetos da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do Município de Tanabi – SP. Valor 
global de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais). 
Data: 22 de julho de 2019. Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI
Convite de Preços nº 17/2019. Objeto: Contratação 

de empresa para perfuração de poço e fornecimento 
e instalação de bomba submersa, com tubos e cabos